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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[04.06.2024] 

 

Drejtuar: LAÇAJ sh.p.k. me NUIS J67019018L..Adresa: Lagjja Guerrile, Rruga 1 

Qershori-Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Loti i I-re REF-12599-07-09-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Loti I – Mirëmbajtje e skemës ujitëse KU 33 Nj.A Bërdicë 

Fondi limit 7,002,015 (shtatëmilion e dymijë e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31 dhjetor 2024 . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 37 datë 15 Korrik 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ALB – KONSTRUKSION sh.p.k me NUIS J76705049N 

Vlera 6.344.900(Gjashtemilion e treqind e dyzet e katermije e nenteqind) lekë pa 

tvsh. 

2. Operatori ekonomik LAÇAJ sh.p.k. me NUIS J67019018L. 

Vlera 5.247.628 (Pesemilion e dyqind e dyzet e shtatemije e gjashteqind e njezet 

e tete) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik SMO VATAKSI sh.p.k. me NUIS L47022001J. 

Vlera 5.749.018 (Pesemilion e shtateqind e dyzet e nentemije e tetembedhjete) 

lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 me NUIS L46827004L 

Vlera 5.704.000(Pesemilion e shtateqind e katermije) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik DELIA IMPEX  sh.p.k me NUIS K57123001R 

Vlera 6.777.500(Gjashtemilion e shtateqind e shtatedhjete e shtatemije e 

peseqind) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik S.M.O.UNION sh.p.k me NUIS J66902042Q 

Vlera 5.319.350(Pesemilion e treqind e nentembedhjetemije e treqind e 

pesedhjete) lekë pa tvsh. 
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7. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS J96409033R 

Vlera 5.444.350(Pesemilion e katerqind e dyzet e katermije e treqind e pesedhjete) 

lekë pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik Progres Shkodra  sh.p.k me NUIS M17324001D 

Formulari i ofertes nuk hapet ne SPE. 

         Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua operatori ekonomik SMO VATAKSI sh.p.k. përfaqesuar nga 

administratori z. Xhevat Vataksi, me NUIS L47022001J. 

Keni paraqitur te njejtin staf dhe te njejtat makineri ne te gjitha lotet gje qe perben 

shkak per skualifikimin e ofertes tuaj ne te gjitha lotet sipas percaktimeve ne DST 

ku thuhet:Operatori ekonomik ofertues në më shumë se një Lot, duhet të ketë 

kapacitetet ekonomike - financiare (nënpika 2.2.1 e seksionit 2.2, të kritereve të 

veçanta për kualifikim) si dhe kapacitetet teknike, nënpika 2.3.1; 2.3.3; 2.3.4; 

2.3.6; 2.3.7 dhe 2.3.8 të kritereve të veçanta për kualifikim), sa shuma e loteve për 

të cilat ka ofertuar, të marra së bashku. Në këtë rast, operatori ekonomik ofertues 

në më shumë se një Lot, duhet të paraqesë një deklaratë ku të listohen dokumentet 

e paraqitura në përmbushje të kritereve kumulative për Lotin konkret. 

2. U skualifikua operatori ekonomik Progres Shkodra  sh.p.k me NUIS 

M17324001D 

Oferta juaj nuk hapet sipas shkreses ardhur nga APP me nr.5622/3 prot date 

27.08.2024 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LAÇAJ sh.p.k. me 

NUIS J67019018L..Adresa: Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori-Shkoder, se oferta 

ekonomike e paraqitur me vlerë 5.247.628 (Pesemilion e dyqind e dyzet e 

shtatemije e gjashteqind e njezet e tete) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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